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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

المسلك: LI520501 المجال: Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education   الشهادة: Intervention sociale   الإختصاص:
Médiation Familiale

3LI MED FAMILALE الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
(UEOP_S5(21-22

نتيجة الوحدة
Elaboration des rapports sociaux et administratifs

ض: 1 ر: 2
L'intervention sociale en situation de crise

ض: 1 ر: 2

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
2 9.7 2 10 12 10.5 8.5 0 9.4 11 9 9 وجيه الرائف 773.....
2 9.9 2 12 14 11 12 0 7.8 11 7 7 فراس الطويبي 861.....
4 10.3 2 11.6 12 13 10 0 9 13 8 8 هاجر صغير 956.....
2 9.5 2 10.4 11 10.5 10 0 8.6 11 8 8 ناهد معالي 426.....
4 11.8 0 9.8 12 10 8.5 2 13.8 13 14 14 شيماء عياري 572.....
4 10.8 0 9.8 12 10 8.5 2 11.8 11 12 12 شيماء حيزاوي 482.....
4 12.3 2 12.8 14 12 13 2 11.8 11 12 12 سهير بن عبرية 022.....
4 12.2 2 10.8 13 12 8.5 2 13.6 12 14 14 نسرين حمدون 424.....
4 10.3 2 12 15 10 12.5 0 8.6 11 8 8 نجلاء الغزواني 703.....
4 12 2 12.2 13 12 12 2 11.8 11 12 12 إيمان بوزيان 935.....
4 10.7 2 12 11 14 10.5 0 9.4 11 9 9 ناجحة النابلي 779.....
2 9.75 2 10.1 13.5 10 8.5 0 9.4 11 9 9 مروى السعيداني 141.....
2 9.95 2 11.5 12.5 12 10.5 0 8.4 10 8 8 سندس المي 422.....
4 11.65 2 10.5 12.5 10 10 2 12.8 12 13 13 منية الذوادي 236.....
4 10.5 2 11.4 13 11 11 0 9.6 12 9 9 آية المشرقي 021.....
4 12.1 2 11.2 13 11.5 10 2 13 13 13 13 سنية سعيدي 016.....
4 14 2 12 13 12.5 11 2 16 16 16 16 سوسن البوخاري 900.....
4 11.8 2 11.4 12 12 10.5 2 12.2 13 12 12 أماني السفاري 184.....
4 11.9 2 12 12 12.5 11.5 2 11.8 11 12 12 بلقيس خليفة 983.....
2 9.55 2 11.1 12.5 10.5 11 0 8 12 7 7 إسلام مسعودي 148.....
4 11.95 2 12.7 13.5 12.5 12.5 2 11.2 12 11 11 مروى الزواوي 489.....
4 10.3 2 10 12 10.5 8.5 2 10.6 13 10 10 نورهان محفوظي 390.....
4 10.9 2 10.2 13 10.5 8.5 2 11.6 14 11 11 حنان صالحي 723.....
4 12.2 2 12.6 15 11 13 2 11.8 11 12 12 ياسمين ماني 026.....
4 11.1 2 11.2 12 11.5 10.5 2 11 11 11 11 سوار حريزي 882.....
4 10.25 2 10.9 12.5 11 10 0 9.6 12 9 9 آية ثابتي 804.....
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المسلك: LI520501 المجال: Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education   الشهادة: Intervention sociale   الإختصاص:
Médiation Familiale

3LI MED FAMILALE الوحدات الاختيارية : السداسي1 المستوى:3  : الفوج
(UEOP_S5(21-22

نتيجة الوحدة
Elaboration des rapports sociaux et administratifs

ض: 1 ر: 2
L'intervention sociale en situation de crise

ض: 1 ر: 2

الدورة الرئيسية
2022 - 2021

ر م ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 ر م AUTRE_NOTE 1 DS 2 DS 1 الإسم واللقب الرقم
4 10.5 2 10.8 12 10 11 2 10.2 11 10 10 ذكرى الحاج عمر 296.....
4 12.1 2 10.6 12 10 10.5 2 13.6 12 14 14 سوار العرف 157.....
4 11.1 2 11.2 12 11 11 2 11 11 11 11 هديل قويسم 629.....
4 11.5 2 11.8 13 11.5 11.5 2 11.2 12 11 11 حسام البوسالمي 675.....
4 11.8 2 11.6 11 12.5 11 2 12 12 12 12 ملاك الحرشاني 097.....
4 12.5 2 10.6 12 10.5 10 2 14.4 12 15 15 راوية العبيدي 125.....
4 12.7 2 11.8 13 10.5 12.5 2 13.6 12 14 14 نــورهان بالخيري 810.....
4 11.5 2 11.4 13 10.5 11.5 2 11.6 14 11 11 صفاء بوساحــة 077.....
4 12.3 2 11.8 15 10.5 11.5 2 12.8 16 12 12 سهى طبابي 034.....
4 11.2 2 11.2 13 13.5 8 2 11.2 12 11 11 شيماء الهيشري 139.....
4 12.65 2 12.3 14.5 11 12.5 2 13 13 13 13 سليمه البوزيدي 075.....
4 12.6 2 11.6 13 11.5 11 2 13.6 12 14 14 هديل بن سلامه 535.....
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الجمهورية التونسية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

جامعة قرطاج
 المعهد الوطني للشغل والدراسات الإجتماعية

نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Médiation:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520501 :المسلك
Familiale

3L INTV SOC : -MED-FAMIALE : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

14 10.1 وجيه الرائف 773.....

20 10.1 فراس الطويبي 861.....

25 10.06 هاجر صغير 956.....

18 9.2 ناهد معالي 426.....

20 10.23 شيماء عياري 572.....

18 10.04 شيماء حيزاوي 482.....

24 11.66 سهير بن عبرية 022.....

27 11.47 نسرين حمدون 424.....

24 9.91 نجلاء الغزواني 703.....

27 11.29 إيمان بوزيان 935.....

22 10.33 ناجحة النابلي 779.....

19 9.98 مروى السعيداني 141.....

15 10.34 سندس المي 422.....

24 10.97 منية الذوادي 236.....

27 10.73 آية المشرقي 021.....

25 10.64 سنية سعيدي 016.....

27 12.15 سوسن البوخاري 900.....

20 9.83 أماني السفاري 184.....

27 10.35 بلقيس خليفة 983.....
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نتائج  الدورة الرئيسية للمستوى 3 للسنة الدراسية 2021 - 2022

Médiation:الإختصاص    Intervention sociale:الشهادة    Sciences Humaines, Sociales, Théologiques et Education:المجال    LI520501 :المسلك
Familiale

3L INTV SOC : -MED-FAMIALE : الفوج
رصيد السداسي الأول معدل السداسي الأول الإسم واللقب الرقم

20 9.8 إسلام مسعودي 148.....

22 10.27 مروى الزواوي 489.....

22 9.82 نورهان محفوظي 390.....

24 10.97 حنان صالحي 723.....

27 11.14 ياسمين ماني 026.....

20 9.47 سوار حريزي 882.....

23 9.98 آية ثابتي 804.....

22 9.77 ذكرى الحاج عمر 296.....

8 8.66 سوار العرف 157.....

22 10.42 هديل قويسم 629.....

17 10.74 حسام البوسالمي 675.....

13 9.71 ملاك الحرشاني 097.....

24 10.67 راوية العبيدي 125.....

23 11.28 نــورهان بالخيري 810.....

24 11.43 صفاء بوساحــة 077.....

25 10.83 سهى طبابي 034.....

21 9.74 شيماء الهيشري 139.....

30 12.18 سليمه البوزيدي 075.....

20 10.24 هديل بن سلامه 535.....


